
 

 

 

Kraków, dn. 12.07.2022 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-7/22 
Przetarg nieograniczony pn. " Usługi ubezpieczenia” 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 1 ORAZ 2 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm., zwanej dalej „Pzp”) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. 

Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 

 

- w zakresie pakietu nr 1: Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Al. Jana Pawła II 24, 00-133 

Warszawa; 

- w zakresie pakietu nr 2: Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A., Al. Jerozolimskie 142 B, 02– 

305 Warszawa 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ Strona internetowa zamawiającego  
✓ a/a 



 

 
 
 
 
 

  PAKIET NR 1 PAKIET NR 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN) 

Liczba punktów w 
kryterium 

Łączna ilość 
punktów 

 Cena (PLN) 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna ilość 
punktów Cena 

(60%) 

Warunki 
ubezpieczenia 

(40 %) 
Cena (60%) 

Warunki 
ubezpieczenia 

(40 %) 

1 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Al. Jana 
Pawła II 24, 00-133 Warszawa 

    229 345,83     60,00 40,00 100,00    124 155,09     34,05 32,73 66,78 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A., Al. 
Jerozolimskie 142 B, 02– 305 Warszawa 

490 521,00       28,05     26,67 54,72 70 461,00 60,00 40,00 100,00 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA 
SA, 00-843 Warszawa, rondo I.Daszyńskiego 1 

- - - - 71 841,00 58,85 28,36 87,21 

4 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopocie, przy ul. 
Hestii 1, 81-731 Sopot 

264 000,00       52,12     40,00 92,12 - - - - 

 


		2022-07-12T10:42:09+0200




